

## КОЛИЧЕСТВЕНО - СТОЙНОСТНА СМЕТКА 1 ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 1- КОПИГИРАНА

ПОДОБРЯВАНЕ НА ОБРАЗОВАТЕЛНАТА ИНФРАСТРУКТУРА В СОУ "Н.ВАПЦАРОВ", гр.ЦАРЕВО - НАЧАЛЕН КУРС, ПОДОБРЯВАНЕ НА ОБРАЗОВАТЕЛНАТА ИНФРАСТРУКТУРА В СОУ "Н.ВАПЦАРОВ" гр.ЦАРЕВО - ОСНОВНА СГРАДА И ФИЗИКУЛТУРЕН САЛОН

№	НАИМЕНОВАНИЕ НА ВИДОВЕТЕ СМР	МАРКА	КОЛИЧЕСТВО	ЕД ЦЕНА	ОБЩО
<b>А</b> <b>СОУ "Н.ВАПЦАРОВ" гр.ЦАРЕВО - ОСНОВНА СГРАДА И ФИЗИКУЛТУРЕН САЛОН</b>					
<b>Подготвителни и демонтажни дейности</b>					
1	Демонтаж на водосточни тръби	м'	188.8	3.1	585.28
2	Изучаване на подпрозоречни первази	м'	159.9	14.76	2360.12
3	Изучаване на мазилка около прозорци и врати до тухла	м'	1110.9	5.1	5665.59
4	Демонтаж на метална мрежа пред прозорци с размери 75/55см. по северна фасада	бр.	2	28.8	57.60
5	Демонтаж на метална мрежа пред прозорци с размери 110/130см. по южна фасада и фасада изток от към вътрешен двор	бр.	10	43.25	432.50
6	Демонтаж на метална мрежа пред прозорци с размери 110/210см. по южна фасада	бр.	8	50.8	406.40
7	Демонтаж на метална мрежа пред прозорци с размери 115/85см. по северна фасада	бр.	1	28.8	28.80
8	Демонтаж на метална мрежа пред прозорци с размери 115/115см. по източна фасада	бр.	1	43.25	43.25
9	Демонтаж на метална мрежа пред прозорци с размери 115/130см. по северна фасада	бр.	2	43.25	86.50
10	Демонтаж на метална мрежа пред прозорци с размери 115/200см. по южна фасада	бр.	1	50.8	50.80
11	Демонтаж на метална мрежа пред прозорци с размери 115/210см. по северна фасада	бр.	2	50.8	101.60
12	Демонтаж на метална мрежа пред прозорци с размери 120/210см. по западна фасада	бр.	4	50.8	203.20
13	Демонтаж на метална решетка пред прозорци с размери 85/130см. по южна фасада	бр.	12	36	432.00
14	Демонтаж на метална решетка пред входна врата с размери 85/135см. по южна фасада	бр.	1	36	36.00
15	Демонтаж на метална решетка пред прозорци с размери 105/50см. по западна фасада	бр.	1	28.8	28.80
16	Демонтаж на метална решетка пред прозорци с размери 120/40см. по западна фасада	бр.	1	28.8	28.80
17	Демонтаж на метална решетка пред прозорци с размери 122/63см. по западна фасада	бр.	1	28.8	28.80
18	Демонтаж на метална решетка пред прозорци с размери 125/50см. по западна фасада и фасада изток от към вътрешен двор	бр.	2	28.8	57.60
19	Демонтаж на метална решетка пред прозорци с размери 125/40см. фасада изток от към вътрешен двор	бр.	1	28.8	28.80
20	Демонтаж на метална решетка пред прозорци с размери 128/63см. по западна фасада	бр.	1	28.8	28.80
21	Демонтаж на метална решетка с размери 150/250см. по западна фасада	бр.	1	50.8	50.80
22	Демонтаж на външни климатични тела	бр.	12	79.2	950.40
23	Демонтаж на метална кутия за климатизация	бр.	4	28.8	115.20
24	Демонтаж на осветително тяло (аплик) при главен и второстепенен вход по южна фасада	бр.	2	5.04	10.08
25	Демонтаж на осветително тяло (прожектор) по южна фасада	бр.	2	6.5	13.00
26	Демонтаж на информационна табела - СТУ "Н.И. ВАПЦАРОВ" с размери 42x420см по южна фасада	бр.	1	122.4	122.40
27	Демонтаж на табела при главен вход по южна и северна фасада	бр.	2	36.7	73.40
28	Демонтаж на табела при северна фасада на физкултурен салон	бр.	1	36.7	36.70
29	Демонтаж на звънец по южна фасада	бр.	1	3.6	3.60
30	Демонтаж на видео камера	бр.	5	7.9	39.50
31	Демонтаж на чешми при главен вход по южна фасада	м'	2.55	175.68	447.98
33	Демонтаж на стара дървена дорама по северна и източна фасада	м <sup>2</sup>	4.2	79.20	332.64
34	Демонтаж на метална решетка по западна фасада от към вътрешен двор 160/300	бр.	1	43.25	43.25
35	Демонтаж на стехи по северна фасада на трибуни	м'	35	79.20	2772.00
36	Демонтаж на каменна шапка при стълби при главен вход по южна фасада	м'	4.3	11.80	50.74
37	Демонтаж на тухлени зидове при западна фасада откъм вътрешен двор	м <sup>3</sup>	2	146.90	293.80



НАИМЕНОВАНИЕ НА ВИДОВЕТЕ СМР					МАРКА	КОЛИЧЕСТВО	ЕД ЦЕНА	ОБЩО
№								
38	Демонтаж на стъкла и разбираване на плоча при западна фасада откъм вътрешен двор				м <sup>2</sup>	20	50.40	1008.00
39	Демонтаж на стъкла и разбираване на плоча пред вход котелно				м <sup>3</sup>	2	146.90	293.80
40	Демонтаж на каменни шапки при стълби				м <sup>1</sup>	4.3	11.80	50.74
41	Извозване и натоварване на отпадъци на камион ръчно				м <sup>3</sup>	350	21.90	7665.00
АРХИТЕКТУРНИ ДЕЙНОСТИ								
1	Монтаж на нови водосточни тръби				м <sup>1</sup>	181	24.46	4427.26
2	Полагане на фасадна топлоизолационна система с "EPS" с дебелина 10см, (λ=0.036)				м <sup>2</sup>	1400.7	29.40	41180.58
3	Полагане на фасадна топлоизолационна система с "EPS" с дебелина 10см, (λ=0.036) под главен вход				м <sup>2</sup>	30	29.40	882.00
4	Полагане на фасадна топлоизолационна система с "EPS" с дебелина 10см, (λ=0.036) под второстепенен вход				м <sup>2</sup>	25	29.40	735.00
5	Полагане на фасадна топлоизолационна система с "EPS" с дебелина 2см, (λ=0.036) около прозорци и входни врати				м <sup>1</sup>	1046.8	14.10	14759.88
6	Полагане на фасадна топлоизолационна система "XPS" с дебелина 2см, (λ=0.036),около прозорци по фасада юг				м <sup>1</sup>	64.1	17.90	1147.39
7	Полагане на фасадна топлоизолационна система с "XPS" с дебелина 10см, λ=0.036				м <sup>2</sup>	255.5	43.40	11088.70
8	Монтаж на първаз около прозорци от "XPS", (λ=0.036), с размери 10/10 см.				м <sup>1</sup>	112.00	22.80	2553.60
9	Монтаж на дъвен фриз над прозорци от "XPS", (λ=0.036), с дебелина 5см.				м <sup>1</sup>	301.50	21.00	6331.50
10	Полагане на обмазна хидроизолация				м <sup>2</sup>	255.5	21.45	5480.48
11	Полагане на вертикални пиласстри между прозорци от фасадна топлоизолационна система с "XPS" с дебелина 10см				м <sup>1</sup>	252.00	26.20	6602.40
12	Полагане на силикатна фасадна мазилка - цвят 1				м <sup>2</sup>	1239.7	42.20	52315.34
13	Полагане на силикатна фасадна мазилка - цвят 2				м <sup>2</sup>	215.7	42.20	9102.54
14	Полагане на силикатна цокълна мазилка - цвят 3				м <sup>2</sup>	301.9	42.20	12740.18
18	Преобоядисване на колони пред главен вход с височина 335см.				бр.	2	122.40	244.80
19	Монтаж на нова бяла PVC дограма при северна и западна фасада				м <sup>2</sup>	4.43	396.00	1754.28
20	Монтаж на нова бяла PVC дограма при източна фасада на котелно				м <sup>2</sup>	1.5	396.00	594.00
23	Монтаж на метален парапет при стълбищен вход на трибуни				м <sup>2</sup>	13.9	180.00	2502.00
25	Оформяне на площадка с размери 150/170см. и 4бр. стъкла с размери 15/30см. при вход на котелно				бр.	1	648.00	648.00
26	Покрив на физкултурен салон трибуни:							
	- Полагане на пароиоизация по покрив на физкултурен салон трибуни				м <sup>2</sup>	98	6.00	588.00
	- Полагане на топлоизолационна система "XPS" с дебелина 12см,, λ= 0.036				м <sup>2</sup>	98	68.90	6752.20
	Плосък покрив на физкултурен салон трибуни:							
	- Полагане на хидроизолация с поспика по покрив							
	- Полагане на пароиоизация по плосък покрив на физкултурен салон и котелно				м <sup>2</sup>	632	6.00	3792.00
27	- Полагане на топлоизолационна система "XPS" с дебелина 12см,, λ=0.036				м <sup>2</sup>	632	28.80	18201.60
	- Полагане на лек бетон за наклон d=3÷5см. по плосък покрив				м <sup>2</sup>	612	10.80	6609.60
	- Полагане на хидроизолация с поспика по покрив				м <sup>2</sup>	632	36.80	23257.60
28	Монтаж на съществуващи (стари) видео камери				бр.	5	22.40	112.00
29	Монтаж на метална решетка с размери 190/170 см. при фасада запад откъм вътрешен двор				бр.	1	544.30	544.30
30	Монтаж на метална решетка с размери 190/170 см. при фасада запад на главен вход				бр.	1	544.30	544.30
31	Монтаж на метален парапет с размери 375/170см.				бр.	1	1089.80	1089.80
32	Оформяне на кутия около ел. табло				м <sup>1</sup>	4	360.00	1440.00
33	Монтаж на осветителни тела-алик				бр.	2	109.15	218.30
34	Монтаж на звънец по южна фасада				бр.	1	17.40	17.40
35	Премахване на бетонни плочи				м <sup>2</sup>	242	15.50	3751.00
36	Премахване на асфалтова настилка				м <sup>2</sup>	236	15.50	3658.00
37	Премахване на цименто-мозачни тротоарни плочи				м <sup>2</sup>	375	9.50	3562.50
38	Премахване на пясъчник				м <sup>2</sup>	170	9.50	1615.00



№	НАИМЕНОВАНИЕ НА ВИДОВЕТЕ СМР	МАРКА	КОЛИЧЕСТВО	ЕД ЦЕНА	ОБЩО
39	Премахване на плочи на тревна фуга	м <sup>2</sup>	37	9.50	351.50
40	Премахване на тревни площи и оформяне на основи за настилка	м <sup>2</sup>	210	9.80	2058.00
41	Премахване на съществувачи бордюри	м'	180	5.00	900.00
42	Премахване на стъпала и СТЪ елементи	м <sup>2</sup>	28	50.40	1411.20
43	Премахване на трибуни и кашпа около дърво	м <sup>2</sup>	21	17.85	374.85
44	Демонтаж на пейки	бр.	10	43.20	432.00
45	Демонтаж на кошчета за боклук	бр.	9	17.28	155.52
46	Демонтаж на метална ограда	м'	32	26.64	852.48
47	Демонтаж на пейки по трибуни	бр.	21	28.80	604.80
48	Премахване съществувачи широколистни дървета	бр.	12	172.80	2073.60
49	Премахване съществувачи иглолистни дървета	бр.	5	172.80	864.00
50	Настилка тип "релефен" бетон - размер 50/240 см с дебелина 10 см	бр.	2	92.76	185.52
51	Настилка тип "релефен" бетон - размер 60/60 см с дебелина 10 см	бр.	56	29.10	1629.60
52	Настилка тип "релефен" бетон - размер 60/120 см с дебелина 10 см	бр.	54	58.10	3137.40
53	Настилка тип "релефен" бетон - размер 60/180 см с дебелина 10 см	бр.	29	87.12	2526.48
54	Настилка тип "релефен" бетон - размер 60/240 см с дебелина 10 см	бр.	62	116.10	7198.20
55	Настилка тип "релефен" бетон - размер 60/246 см с дебелина 10 см	бр.	4	116.10	464.40
56	Настилка тип "релефен" бетон - размер 120/240 см с дебелина 10 см	бр.	10	232.20	2322.00
57	Настилка тип "релефен" бетон - размер 122/180 см с дебелина 10 см	бр.	1	177.10	177.10
58	Настилка тип "релефен" бетон - размер 136/160 см с дебелина 10 см	бр.	1	175.50	175.50
59	Настилка тип "релефен" бетон - размер 136/240 см с дебелина 10 см	бр.	1	256.25	256.25
60	Настилка тип "релефен" бетон - размер 160/173 см с дебелина 10 см	бр.	1	223.20	223.20
61	Настилка тип "релефен" бетон - размер 160/230 см с дебелина 10 см	бр.	1	296.60	296.60
62	Настилка тип "релефен" бетон - размер 160/246 см с дебелина 10 см	бр.	2	317.50	635.00
63	Настилка тип "релефен" бетон - размер 171/173 см с дебелина 10 см	бр.	1	238.60	238.60
64	Настилка тип "релефен" бетон - размер 180/240 см с дебелина 10 см	бр.	5	348.33	1741.65
65	Настилка тип "релефен" бетон - размер 180/244 см с дебелина 10 см	бр.	1	354.16	354.16
66	Настилка тип "релефен" бетон - размер 180/246 см с дебелина 10 см	бр.	12	357.12	4285.44
67	Настилка тип "релефен" бетон - размер 280/246 см с дебелина 10 см	бр.	2	555.50	1111.00
68	Настилка тип "релефен" бетон - размер 298/246 см с дебелина 10 см	бр.	2	591.25	1182.50
69	Настилка тип "релефен" бетон за криволинейни елементи, стъпала и входове с дебелина 10 см	м <sup>2</sup>	52	58.75	3055.00
70	Настилка тип "униплаваж" - размер 10/10 см с дебелина 6,5 см	м <sup>2</sup>	137	58.75	8048.75
71	Настилка тип "сив термополющен гранит" - за стъбище пред главен вход на сградата	м <sup>2</sup>	35	123.26	4314.10
72	Настилка тип "ударопоглещача" с дебелина 5 см	м <sup>2</sup>	236.00	140.50	33158.00
83	Настилка тип "релефен" бетон - размер 240/240 см с дебелина 10 см	бр.	101.00	477.45	48222.45
I. АРМИРАНА БЕТОННА ОСНОВА ЗА ПЕШЕХОДНИ НАСТИЛКИ					
1	Тънки изкопи в сбити почви до 0,15 м за ремонт	м <sup>2</sup>	1380	10.25	14145.00
2	Натоварване, транспорт и депониране на строителни отпадъци	м <sup>3</sup>	150	21.80	3270.00
3	Доставка и полагане на подосновен слой от каменни фракции е дебелина на пласта 5 см	м <sup>3</sup>	65	46.00	2990.00
4	Валиране на земята основа с вибровалак	м <sup>2</sup>	1380	5.00	6900.00
5	Корекция на нивелетните коти с пясък 2-5 см	м <sup>2</sup>	1380	3.00	4140.00
6	Направа и разваляне на периферен кофраж с височина 10 см	м	400	6.00	2400.00
7	Изолационно полиетиленово покритие	м <sup>2</sup>	1380	3.00	4140.00
8	Доставка и монтаж на заварена арматурна мрежа Ø5 20/20	кг	1692	2.30	3891.60



НАИМЕНОВАНИЕ НА ВИДОВЕТЕ СМР		МАРКА	КОЛИЧЕСТВО	ЕД ЦЕНА	ОБЩО
№					
9	Доставка и монтаж на заготвена арматура	кг	239	2.30	549.70
10	Доставка и полагане на армиран бетон клас В20	м3	100	194.50	19450.00
11	Повърхностна обработка на армирана бетонна основа	м2	1380	16.50	22770.00
12	Рязане на fugи с фугорезачка	м	120	6.80	816.00
13	Нанасяне на емулсия бетон контакт	м2	1380	8.90	12262.00
II. ТРИБУНИ					
1	Разбиване на бетон за достигане на проектни нива - ръчно с почистване	м3	1	302.40	302.40
2	Почистване и обезпашаване	м2	195	3.00	585.00
3	Направа и разваляне на кофраж	м2	77	33.10	2548.70
4	Доставка и нанасяне на конструктивно лепило	м2	195	8.90	1735.50
5	Доставка, заготовка и монтаж на заварена арматурна мрежа Ø5 20/20	кг	339	2.30	779.70
6	Доставка и полагане на армиран бетон клас В30	м3	25	208.80	5220.00
7	Повърхностна обработка на армиран бетон	м2	122	17.30	2110.60
III. КАШЛИ И ГРИЩЕ					
IV. КАШПА 1 (ЗАДЕН ВХОД)					
6	Доставка и монтаж на заготвена арматура	кг	18	2.30	41.40
7	Доставка и полагане на армиран бетон клас В20 за стени с дебелина 20 см	м3	1	194.50	194.50
8	Декофриране на стени	м2	3	4.60	13.80
V. КАШПА 2 (ЗАДЕН ВХОД)					
1	Разбиване на стоманобетонни блокове с багер-хидрочук за машинно товарене	м3	1	64.80	64.80
3	Изкоп с багер в земни почви при нормални условия на транспорт	м3	1.5	7.90	11.85
5	Натоварване на отпадъци, добити при разрушаването механизирано на камин	м3	1	3.60	3.60
6	Транспорт и депониране на строителни отпадъци	м3	1	21.90	21.90
VIII. СЪЛЪБИЩЕ (ВХОД КОТЕЛНО)					
1	Тънки изкопи до 0,5 м ръчно в з.п. с прехвърляне на 3 м хоризонтално	м3	1	26.60	26.60
2	Подравняване, изглаждане и ръчно трамбоване на площи и откоси на изкопи и насипи в земни почви	м2	4	9.35	37.40
3	Ковраж за стоманобетонни сълби и площадки	м2	1	46.00	46.00
4	Изолационно полиетиленово покритие	м2	4	3.00	12.00
5	Доставка и монтаж на заготвена арматура	кг	24	2.30	55.20
6	Доставка и полагане на армиран бетон В20 за сълбища	м3	0.6	223.30	133.98
IX. СЪЛЪБИЩЕ (ЗАДЕН ВХОД)					
1	Монтаж оставащ кофраж за стоманобетонни сълби	м2	1	108.00	108.00
2	Доставка и монтаж на заготвена арматура	кг	190	2.30	437.00
3	Доставка и полагане на армиран бетон В20 за сълбища	м3	3	223.30	669.90
ЕЛЕКТРИЧЕСКА					
Доставка и монтаж на Разпределително табло Ргво,					
1	съгласно ел.схема	бр.	1	1728.00	1728.00
2	Доставка на стълб, метален, с височина Н=4,50м над kota терен, по архитектурен детайл	бр.	12	1036.80	12441.60
3	Монтаж на същия	бр.	12	466.50	5598.00
4	Доставка на парково осветително тяло, LED, 70W, IP65, монтирано на метален стълб с Н=4,50м над kota терен, по архитектурен детайл	бр.	12	708.50	8502.00
5	Монтаж на същото	бр.	12	138.25	1659.00
6	Доставка на клемна кутия тип ПКМ IP65, с монтирани в нея клеми и АП IP10A, за монтаж към стълб	бр.	12	86.40	1036.80
7	Монтаж на същата	бр.	12	34.50	414.00
8	Доставка на осветително тяло, LED, 15W, IP66, за вграждане във фундамента на пилоните, по архитектурен детайл	бр.	3	432.00	1296.00
9	Монтаж на същото	бр.	3	83.50	250.50
10	Доставка на гофрирана PVC тръба ф16мм /монтаж на кабели в стени/	м'	20	0.50	10.00
11	Доставка на двуслойна гофрирана кабелозащитна тръба ф16мм /полагане на кабели в стълб/	м'	72	1.30	93.60
12	Доставка на гофрирана PVC тръба ф29мм /монтаж на кабели в стени/	м'	150	1.40	210.00



НАИМЕНОВАНИЕ НА ВИДОВЕТЕ СМР					
№		МЯРКА	КОЛИЧЕСТВО	ЕД ЦЕНА	ОБЩО
13	Доставка на двуслойна гофрирана кабелозащитна тръба ф50мм /полагане на кабели в изкоп/	м'	440	3.00	1320.00
14	Доставка на Кабел СВТ 3х6мм2	м'	535	5.25	2808.75
15	Доставка на Кабел СВТ 3х1.5мм2	м'	55	2.30	126.50
16	Доставка на кабел със сечение до 6мм2 в двуслойна гофрирана	м'	92	1.50	138.00
17	Кабелозащитна тръба ф50мм	м'	440	3.45	1518.00
18	Изтегляне на кабел със сечение до 6мм2 в РУС гофрирана тръба ф29мм	м'	150	3.45	517.50
19	Изтегляне на кабел със сечение 1,5 мм2 в РУС гофрирана тръба ф16мм	м'	20	3.45	69.00
20	Изтегляне на кабел със сечение 1,5 мм2 в двуслойна гофрирана	м'	72	3.45	248.40
21	Кабелозащитна тръба ф16мм, в стълб	м'			
21	Полагане на РУС гофрирани тръби ф16мм по стена	м'	20	5.20	104.00
22	Полагане на двуслойни гофрирани кабелозащитни тръби ф16 мм в стълб за осветление	м'	72	5.20	374.40
23	Полагане на РУС гофрирани тръби ф29мм по стена	м'	150	5.20	780.00
24	Полагане на двуслойни гофрирани кабелозащитни тръби ф50мм в изкоп	м'	440	5.20	2288.00
25	Направа на заземителна уредба с Разз<10 ома	бр.	11	483.80	5321.80
26	Свързване на съоръжение към заз.уредба	бр.	11	8.60	94.60
27	Измерване преходно съпротивление на заземител	бр.	11	86.40	950.40
28	Трасиране на кабелна линия	м'	320	1.70	544.00
29	Направа на изкоп до 0,4/дълбочина 0,8м	м'	320	25.90	8288.00
30	Обратно засипване на изкоп и уплътняване	м'	320	8.60	2752.00
31	Направа на ревизионна кабелна шахта	бр.	2	518.40	1036.80
32	Суха разделка на кабел до 6мм2	бр.	168	1.70	285.60
33	Свързване на проводник до 6мм2 към съоръжение	бр.	56	1.70	95.20
<b>ОВК</b>					
<b>Отоплителна инсталация</b>					
1	Комин ф450	м	1.5	307.40	461.10
2	Преход ф250/ф450	бр.	1	368.80	368.80
3	Коляно 900 ф450	бр.	2	237.60	475.20
4	Тройник ф450/ф450/ф450	бр.	1	302.40	302.40
5	КЛИПА	бр.	1	2160.00	2160.00
<b>Тръбопроводи</b>					
1	Тръба полиетиленова с алуминиева вложка ф16х2	м	45	4.30	193.50
2	Тръба усилен полипропилен с алуминиева вложка ф50х7,4 комплект с фитинги	м	86	34.60	2975.60
3	Тръба усилен полипропилен с алуминиева вложка ф40х5,9 комплект с фитинги	м	33	25.30	834.90
4	Тръба усилен полипропилен с алуминиева вложка ф32х4,8 комплект с фитинги	м	41	20.80	852.80
5	Тръба усилен полипропилен с алуминиева вложка ф25х3,7 комплект с фитинги	м	2	16.90	33.80
6	Тръба усилен полипропилен с алуминиева вложка ф20х3 комплект с фитинги	м	20	51.60	1032.00
7	Тръба усилен полипропилен с алуминиева вложка ф16х2,4 комплект с фитинги	м	13	14.90	193.70
8	Топлоизолация от микропореста гума за тръба ф50х7,4, дебелина d=9мм	м	86	7.40	636.40
9	Топлоизолация от микропореста гума за тръба ф40х5,9, дебелина d=9мм	м	33	5.70	188.10
10	Топлоизолация от микропореста гума за тръба ф32х4,8, дебелина d=9мм	м	41	4.30	176.30
11	Топлоизолация от микропореста гума за тръба ф25х3,7, дебелина d=9мм	м	2	4.00	8.00
12	Топлоизолация от микропореста гума за тръба ф20х3, дебелина d=9мм	м	20	3.80	76.00
13	Топлоизолация от микропореста гума за тръба ф16х2,4, дебелина d=9мм	м	13	3.25	42.25
14	Скоби за закрепване на гъвкави тръби	бр.	90	0.25	22.50
15	Метална конструкция за укрепване	кг	100	2.45	245.00
16	Хидравлична проба на тръбна мрежа	м	240	0.70	168.00
<b>III.</b>					
<b>Арматура</b>					
1	Циркулационна помпа - П1 отопление салон	бр.	1	1289.00	1289.00
	- 0,58 l/s; 40 kPa				
	- N=0,06kW/230V/0,41A				
2	Автоматичен обезвъздушител 1/2"	бр.	4	11.35	45.40



№	НАИМЕНОВАНИЕ НА ВИДОВЕТЕ СМР	МАРКА	КОЛИЧЕСТВО	ЕД ЦЕНА	ОБЩО
3	Филтър воден Ду 50	бр.	1	52.90	52.90
4	Възвратна вентил Ду 50	бр.	1	64.80	64.80
5	Спирателен вентил Ду 50	бр.	3	92.50	277.50
6	Баланс вентил Ду15 dP=16100Pa	бр.	1	106.00	106.00
7	Баланс вентил Ду15 dP=15000Pa	бр.	1	106.00	106.00
8	Баланс вентил Ду15 dP=13800Pa	бр.	1	106.00	106.00
9	Баланс вентил Ду15 dP=12900Pa	бр.	1	106.00	106.00
10	Баланс вентил Ду15 dP=11600Pa	бр.	1	106.00	106.00
11	Баланс вентил Ду15 dP=10900Pa	бр.	1	106.00	106.00
12	Баланс вентил Ду15 dP=9300Pa	бр.	1	106.00	106.00
13	Баланс вентил Ду15 dP=6800Pa	бр.	1	106.00	106.00
14	Баланс вентил Ду15 dP=5500Pa	бр.	1	106.00	106.00
15	Баланс вентил Ду15 dP=4600Pa	бр.	1	106.00	106.00
16	Баланс вентил Ду15 dP=3800Pa	бр.	1	106.00	106.00
17	Баланс вентил Ду15 dP=2100Pa	бр.	1	106.00	106.00
18	Дренажен кран 1/2"	бр.	1	13.10	13.10
19	Радиаторен вентил с термостатична глава 1/2"	бр.	22	46.00	1012.00
20	Секретен вентил за радиатори 1/2"	бр.	22	7.90	173.80
ПБЗ					
	Видове работи и мероприятия при изпълнение на СМР на обекта и спазване на Наредба №2/22.03.2004г.				
1	Доставка и монтаж информациона табела съгласно чл.13	бр	1	288.00	288.00
2	Доставка и монтаж фургон за: •технически ръководител •работници	бр	2	720.00	1440.00
3	•малогабаритна техника и материали включително подготовка на площадка и захранване с ел.енергия	бр	1	216.00	216.00
4	Оборудване фургон на тех.ръководител със аптечки, носилки и др. съгласно чл.16	бр	1	288.00	288.00
5	Временно захранване строителна площадка с ел.енергия - доставка и монтаж ел.табла и удължители съгласно чл.10	бр	2	576.00	1152.00
6	Доставка и монтаж химически тоалетни за 6 месеца включително поддръжка съгласно чл.10	бр	1	360.00	360.00
7	Временно захранване строителна площадка с вода за производствени нужди, лична хигиена и противопожарни нужди и	бр	1	216.00	216.00
8	Мивка за измиване техника преди излизане на улична мрежа съгласно чл.10	бр	1	432.00	432.00
9	Навес/депо за складиране на строителни продукти съгласно чл.10	бр	2	72.00	144.00
10	Временно изкуствено проекторно осветление пред фургона съгласно чл.10	бр	1	288.00	288.00
11	Сигнализация за бедствия, аварии, пожар и злополуки , електрическа сирена съгласно член.10	бр	1	360.00	360.00
12	Контейнери за отпадъци съгласно чл.10	бр	2	144.00	288.00
13	Оборудване противопожарно табло	бр	20	96.40	1928.00
	Временна организация и безопасност на движението в т.ч. : • знаци • сигнална лента и предпазна мрежа • светодиодна лампа	бр	350	1.45	507.50
14	Знаци при специфични рискове и за предотвратяване на пожари и аварии	бр	3	36.00	108.00
	Знаци при специфични рискове и за предотвратяване на пожари и аварии	бр	15	72.00	1080.00
ПИБ					
	Иглолистни дървесни видове				
1	Picea pungens 'Hoopsii', размер 150-200 d/h/cm	бр.	2	777.60	1555.20
Широколистни дървесни видове					
1	Betula pendula multi stem, размер 12-14 d/h/cm	бр.	2	584.00	1168.00
2	Koelreuteria paniculata, размер 12-14 d/h/cm	бр.	3	221.20	663.60
3	Liquidambar styraciflua, размер 12-14 d/h/cm	бр.	3	350.80	1052.40
Храсти					
1	Berberis thunbergii 'Atropurpureum', размер 50-60 d/h/cm	бр.	69	21.60	1490.40



№	НАИМЕНОВАНИЕ НА ВИДОВЕТЕ СМР	МАРКА	КОЛИЧЕСТВО	ЕД ЦЕНА	ОБЩО
2	Cornus alba "Elegantissima", размер 50-60 d/h/cm	бр.	18	20.70	372.60
3	Cotoneaster horizontalis, размер 20-30 d/h/cm	бр.	41	9.50	389.50
4	Neocheta sp., размер 20-30 d/h/cm	бр.	43	13.80	593.40
5	Juniperus conferta "Blue Pacific", размер 20-30 d/h/cm	бр.	13	23.30	302.90
6	Juniperus media "Old gold", размер 30-40 d/h/cm	бр.	7	25.90	181.30
7	Spiraea japonica "Golden princess", размер 30-40 d/h/cm	бр.	13	11.80	153.40
8	Lavandula angustifolia "Hidcote", размер 30-40 d/h/cm	бр.	29	9.50	275.50
9	Lonicera nitida "Maigui", размер 30-40 d/h/cm	бр.	63	11.30	711.90
10	Prunus laurocerasus, размер 50-60 d/h/cm	бр.	27	44.90	1212.30
11	Sedum telephium, размер 20-30 d/h/cm	бр.	43	11.30	485.90
1	Декоративни тревы				
1	Наконечна маса "Alugea"	бр.	7	25.90	181.30
2	Remisetum aloruscoides	бр.	26	25.90	673.40
	Затревяване и земни работи				
1	Затревни площи -	м <sup>2</sup>	880	6.90	6072.00
2	Доставка и разстилане на хумона почва /10 см/ -	м <sup>3</sup>	125.2	60.50	7574.60
РАЗЛИВНА - въТРЕШНО ПРЕУСТРОЙСТВО					
1	Демонтажни и подготвителни дейности				
Ученическа трапезария					
1	Демонтаж на чулуени радиатори по стени	бр.	5	75.00	375.00
2	Демонтаж на ОВК тръбна инсталация от главен клон до радиатори	м <sup>1</sup>	50	45.80	2290.00
3	Демонтаж на дървена ламперия по стени с Н=140см	м <sup>2</sup>	76.7	15.00	1150.50
4	Демонтаж на дървени врати и каса с размери 90/207 към коридор	бр.	2	55.00	110.00
5	Разбиване на бетонов праг 7см, при входа на вратата с размери 90/206см, от умивалня ученици към ученическа трапезария	м <sup>1</sup>	1.8	15.20	27.36
6	Демонтаж на ключове и контакти	бр.	10	3.00	30.00
7	Демонтаж на осветително тяло	бр.	7	8.50	59.50
8	Изчукване на варова мазилка по стена	м <sup>2</sup>	56.62	5.50	311.41
9	Изчукване на варова мазилка по таван	м <sup>2</sup>	128.48	7.50	963.60
10	Разбиване на мозаечни плочи и замазка по под	м <sup>3</sup>	10	185.00	1850.00
11	Демонтаж на дървена каса и плот на шубер, към умивалня ученици, с размери 138/73см	бр.	1	45.00	45.00
12	Демонтаж на дървена каса и плот на шубер, към разливна, с размери 269/58см	бр.	1	55.00	55.00
13	Демонтаж на временен склад от ПДЧ плоскости	м <sup>2</sup>	15	15.50	232.50
Умивалня ученици					
2	Демонтаж на мивки	бр.	3	25.00	75.00
3	Демонтаж на дървена врата и каса с размери 110/209 към коридор	бр.	1	55.00	55.00
4	Демонтаж на дървена дограма с размери 137/94, от умивалня ученици към ученическа трапезария	м <sup>2</sup>	1.3	95.00	123.50
5	Демонтаж на осветително тяло	бр.	3	8.50	25.50
6	Демонтаж на ключове и контакти	бр.	4	3.00	12.00
7	Изчукване на варова мазилка по таван	м <sup>2</sup>	10.93	7.50	81.98
8	Изчукване на варова мазилка по стена	м <sup>2</sup>	19.5	5.50	107.25
9	Разбиване на фаянсови плочи по стени с Н=150см	м <sup>2</sup>	11	10.50	115.50
10	Разбиване на мозайка и замазка по под	м <sup>3</sup>	1.5	185.00	277.50
Разливна					
1	Демонтаж на дървена врата и каса с размери 100/203см от разливни към коридор	бр.	1	55.00	55.00
2	Демонтаж на дървена врата и каса с размери 90/196см	бр.	1	55.00	55.00
3	Демонтаж на ел. Табло	бр.	1	150.00	150.00
5	Демонтаж на дървена каса и плот на шубер към склад за чисто и нечисто бельо, с размери 90/90см	бр.	1	45.00	45.00
6	Демонтаж на осветително тяло	бр.	5	8.50	42.50
7	Демонтаж на ключове и контакти	бр.	10	3.00	30.00



№		НАИМЕНОВАНИЕ НА ВИДОВЕТЕ СМР	МАРКА	КОЛИЧЕСТВО	ЕД ЦЕНА	ОБЩО
8		Разбиване на варова мазилка по таван	М <sup>2</sup>	45.56	7.50	341.70
9		Разбиване на варова мазилка по стена	М <sup>2</sup>	35.2	5.50	193.60
10		Разбиване на фаянсови плочи по стени Н=165см	М <sup>2</sup>	56.34	10.50	591.57
11		Разбиване на мозаечни плочи и замазка	М <sup>3</sup>	5	185.00	925.00
<b>Умивалня трапезни съдове</b>						
1		Демонтаж на бойлери	бр.	2	85.00	170.00
3		Демонтаж на мивки	бр.	3	25.00	75.00
4		Демонтаж на дървена врата към отпадъци с размери 88/207см	бр.	1	55.00	55.00
5		Демонтаж на дървена врата към коридор с размери 110/207см	бр.	1	55.00	55.00
6		Демонтаж на осветително тяло	бр.	3	8.50	25.50
7		Демонтаж на ключове и контакти	бр.	4	3.00	12.00
8		Демонтаж на дървена дограма с размери 137/94 в умивалня трапезни съдове	М <sup>2</sup>	1.3	95.00	123.50
9		Изчукване на варова мазилка по стена	М <sup>2</sup>	26.26	5.50	144.43
10		Разбиване на фаянсови плочи по стени Н=150см	М <sup>2</sup>	9	15.50	139.50
11		Разбиване на мозайка и замазка по под	М <sup>3</sup>	2	185.00	370.00
12		Изчукване на варова мазилка по таван	М <sup>2</sup>	20.27	7.50	152.03
		Разбиване на бетонен праг 7см, при входа на вратата към разливни, с размери 100/203см	М <sup>1</sup>	0.9	10.50	9.45
<b>Коридор</b>						
1		Демонтаж на главно ел. Табло	бр.	1	150.00	150.00
2		Демонтаж на дървена врата и каса с размери 90/203см	бр.	1	55.00	55.00
3		Демонтаж на дървена врата и каса към съблекална персонал - кухня, с размери 90/206см	бр.	1	55.00	55.00
4		Демонтаж на дървена врата и каса между коридори с размери 190/200см	бр.	1	55.00	55.00
5		Демонтаж на метална врата и решетка с размери 94/240см	бр.	1	75.00	75.00
6		Демонтаж на дървени дограма, с размери 121/68см.	бр.	1	125.00	125.00
7		Демонтаж на осветително тяло	бр.	2	8.50	17.00
8		Изчукване на варова мазилка по таван	М <sup>2</sup>	30.32	7.50	227.40
9		Изчукване на варова мазилка по стена	М <sup>2</sup>	62.66	5.50	344.63
10		Разбиване на мозайка и замазка по под	М <sup>3</sup>	3	185.00	555.00
		Разбиване на холкери по периферията на стените	М <sup>1</sup>	20	10.50	210.00
<b>Склад за чисто и мръсно бельо</b>						
1		Демонтаж на дървена врата и каса към склад за чисто и нечисто бельо, с размери 112/218см	бр.	1	55.00	55.00
2		Изчукване на варова мазилка по таван	М <sup>2</sup>	13.42	7.50	100.65
3		Изчукване на варова мазилка по стена	М <sup>2</sup>	12.06	5.50	66.33
4		Разбиване на фаянсови плочи по стени Н=165см	М <sup>2</sup>	19.14	15.50	296.67
5		Разбиване на мозайка и замазка по под	М <sup>3</sup>	1.5	185.00	277.50
6		Разбиване на холкери по периферия стени	М <sup>2</sup>	11.6	10.50	121.80
<b>Съблекална, персонал кухня</b>						
1		Демонтаж на технологично оборудване	бр.	1	450.00	450.00
2		Демонтаж на санитарни уреди-тоалетна чиния, казанче, мивка, смесител	бр.	1	35.00	35.00
3		Демонтаж на душове	бр.	1	45.00	45.00
4		Изчукване на варова мазилка по таван	М <sup>2</sup>	12.64	7.50	94.80
5		Изчукване на варова мазилка по стена	М <sup>2</sup>	11.93	5.50	65.62
6		Разбиване на фаянсови плочи по стени Н=165см	М <sup>2</sup>	19.45	15.50	301.48
7		Разбиване на мозайка и замазка по под	М <sup>3</sup>	1.3	185.00	240.50
8		Разбиване на холкери по периферия стени	М <sup>1</sup>	15	10.50	157.50
9		Събиране и извозване на строителни отпадъци и технологично оборудване	М <sup>3</sup>	45	35.00	1575.00
<b>Строително-монтажни Дейности</b>						
2		Ремонт и боядисване на ограничителен парапет при шубер	бр.	1	250.00	250.00
3		Изработване и монтаж на подпрозоречни плотове от ПДЧ 20/100см	бр.	8	84.50	676.00



№	НАИМЕНОВАНИЕ НА ВИДОВЕТЕ СМР	МАРКА	КОЛИЧЕСТВО	ЕД ЦЕНА	ОБЩО
4	Изграждане на нови тухлени зидове между умивалня трапезни съдове и умивалня ученици, както и между умивалня ученици	м <sup>2</sup>	4.3	85.60	368.08
5	и ученическа трапезария				
5	Полагане на бетон контакт върху подова стъ настипка	м <sup>2</sup>	241.29	6.40	1544.26
6	Полагане на пясъчно-циментова замазка по под	м <sup>2</sup>	241.29	22.00	5308.38
7	Полагане на гранитогресни плочи по под	м <sup>2</sup>	241.29	35.00	8445.15
8	Полагане на грунд по таван	м <sup>2</sup>	241.29	6.40	1544.26
9	Полагане на варова мазилка по таван	м <sup>2</sup>	241.29	9.20	2219.87
10	Полагане на гипсова шпакловка на таван	м <sup>2</sup>	241.29	10.50	2533.55
11	Полагане на латекс по таван	м <sup>2</sup>	241.29	6.70	1616.64
12	Полагане на грунд по стени	м <sup>2</sup>	250	6.40	1600.00
13	Полагане на гипсова шпакловка на стени	м <sup>2</sup>	250	10.50	2625.00
14	Полагане на варова мазилка на стени	м <sup>2</sup>	250	9.20	2300.00
15	Полагане на санитарен латекс по стени	м <sup>2</sup>	250	6.70	1675.00
16	Полагане на бетон контакт върху стени до Н=200см, под фаянсови плочи	м <sup>2</sup>	114.93	6.40	735.55
17	Полагане на варо-циментов хастар под фаянсови плочи	м <sup>2</sup>	114.93	12.50	1436.63
18	Полагане на фаянсови плочи по стени до Н=200см	м <sup>2</sup>	114.93	35.00	4022.55
20	Доставка и монтаж на оборудване за разливна, умивалня трапезни съдове и умивалня ученици:				
	-плот за вградени мивки на 60см	м <sup>1</sup>	3.82	210.00	802.20
	-мивки + смесители + сифони	К-Т	3	375.00	1125.00
	-дозатори за сапун	бр.	2	135.00	270.00
	-диспенсър за кърпи	бр.	2	155.00	310.00
	-доставка и монтаж на мивки + смесител + сифон в аугус	К-Т	2	350.00	700.00
21	Монтаж на тоалетна чиния и казанче в тоалетна	бр.	1	380.00	380.00
22	Монтаж на душ кабина и душ батерия в баня	К-Т	2	1220.00	2440.00
23	Монтаж на мивка с размери 60/45 за стена, смесител и сифон в баня	К-Т	1	375.00	375.00
	Доставка и монтаж на вътрешна ламинатна врата с размери 110/209 към коридор	бр.	1	350.00	350.00
	Доставка и монтаж на вътрешна ламинатна врата с размери 100/203см от разливни към коридор	бр.	1	350.00	350.00
	Доставка и монтаж на вътрешна ламинатна врата с размери 90/196см	бр.	1	350.00	350.00
	Доставка и монтаж на вътрешна ламинатна врата към отпадъци с размери 88/207см	бр.	1	350.00	350.00
	Доставка и монтаж на вътрешна ламинатна врата към коридор с размери 110/207см	бр.	1	350.00	350.00
	Доставка и монтаж на вътрешна ламинатна врата и каса с размери 90/203см	бр.	1	350.00	350.00
	Доставка и монтаж на вътрешна ламинатна врата към съблекалня персонал - кухня, с размери 90/206см	бр.	2	350.00	700.00
	Доставка и монтаж на вътрешна ламинатна врата към склад за чисто и нечисто бельо, с размери 112/218см	бр.	1	350.00	350.00
	Доставка и монтаж на вътрешна ламинатна врата към разливна, с размери 100/203см	бр.	2	350.00	700.00
25	Доставка и монтаж на алуминиеви радиатори по стени в ученическа трапезария	бр.	5	502.50	2512.50
26	Монтаж на душбер – чиста храна, с размери 569/58см между разливна и ученическа трапезария	бр.	1	510.00	510.00
27	Доставка и монтаж на врата-душбер – мръсна посуда, с размери 90/207см между умивалня трапезни съдове и ученическа трапезария	бр.	1	510.00	510.00
28	Доставка и монтаж на осветителни тела	бр.	45	65.80	2961.00
29	Доставка и монтаж на ключове и контакти	бр.	60	8.20	492.00
30	Доставка и монтаж на главно ел.табло и предпазители в коридор	бр.	1	650.00	650.00
31	Доставка и монтаж на ел.табло и предпазители в разливна	бр.	1	450.00	450.00
32	Доставка и монтаж на метална входна врата към евакуационен изход	бр.	1	780.00	780.00
33	Изпълнение на гранитогресни плочи по стъпала при основно стълбище	бр.	14	65.40	915.60
34	Изпълнение на гранитогресни плочи по стъпала при евакуационно стълбище	бр.	10	65.40	654.00
35	Изпълнение на рама от металини профили за придвижване на колички при основно стълбище	бр.	1	750.00	750.00
36	Монтаж на подови сифони в кухня, баня, коридори	бр.	8	165.00	1320.00
37	Доставка и монтаж на гадеробчета за персонал (Двойни) в съблекалня персонал кухня	бр.	7	315.00	2205.00



